



E_S4HCON2022^{Q&As}

SAP Certified Technology Specialist - SAP S/4HANA Conversion and
SAP System Upgrade

**Pass SAP E_S4HCON2022 Exam with 100%
Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/e_s4hcon2022.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official
Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You downloaded content from the SAP note 1000009 ("ASU Toolbox 2008"). Which transaction needs to be executed to use that content in the ASU Toolbox?

Please choose the correct answer.

Response:

- A. /ASU/UPGRADE (Start ASU Toolbox in Upgrade Mode)
- B. /ASU/SSM (ASU Simple Schedule Manager)
- C. /ASU/SHOW_NOTE (Show SAP Note via Web-Browser)
- D. /ASU/START (Start ASU Toolbox)

Correct Answer: D

QUESTION 2

SUM was registered at the SAP Host Agent. Based on which information does the SAP Host Agent determine the path to the SUM directory.

- A. The path was stored in file host_profile during registration
- B. The path was stored to the environment of user adm during registration
- C. The path is taken from the URL entered in the browser to start SUM
- D. The path was stored in file sumabap conf during registration

Correct Answer: D

QUESTION 3

You are using the maintenance planner to calculate the required software components for your SAP S4HANA conversion. What do you need to know regarding SUM?

- A. As soon as the next SP level of SUM is available, the current version of SUM passes into "patch on request mode" immediately.

Correct Answer: A

QUESTION 4

In ICNV. How database operations synchronized between the source and the target table?



A. Deletes are directly executed in the target table by delete trigger.

Correct Answer: A

QUESTION 5

During the SUM procedure, the phase XPRAS_AIMMRG fails. Where can you most likely see the reason for the error?

There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. In the latest log files in the SUM directory, subdirectory ABAP, subdirectory tmp
- B. In the latest log files in the SUM directory, subdirectory ABAP, subdirectory log
- C. In the job log for the corresponding job in SM37 (Job Overview)
- D. In the corresponding R3trans log files of this phase

Correct Answer: BC

QUESTION 6

You have chosen the "Advanced" option during the main configuration of the SUM tool. Which steps take place via the shadow instance?

There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. Conversion of application tables (PARCONVJJPG)
- B. Activation of dictionary objects (ACT_UPG)
- C. Switch to new repository (EU_SWITCH)
- D. Modification adjustment (SPDD)

Correct Answer: BD

QUESTION 7

During the configuration of the DMO for SUM, how does the tool behave if option "Do not compare table contents" is selected regarding table comparison? Please choose the correct answer. Response:

- A. It performs a comparison on selected tables using check sum.
- B. It performs a comparison on all tables using row counts.



- C. It performs a comparison of all tables using check sum.
- D. It does NOT perform any table comparison.

Correct Answer: B

QUESTION 8

You want to use the Custom Code Migration Worklist via Remote Code analysis using the ABAP Test Cockpit (ATC). How can you get the latest content of the simplification database? Please choose the correct answer.

- A. Apply the corresponding SAP note via SAP Note Assistant
- B. Generate it by analyzing the specific custom code via RFC
- C. Configure it within transaction ATC
- D. Download it from SAP Support Portal

Correct Answer: D

QUESTION 9

What is the different between the benchmarking and the repetition option of the Database Migration Option (DMO) of SUM?

- A. The benchmarking option allows you to migration a specified set of tables
- B. The benchmarking option allows you to repeat the uptime migration
- C. The repetition option allows you to run the migration without a shadow system
- D. The repetition option allows you to repeat the complete migration

Correct Answer: A

QUESTION 10

You are performing an SAP S/4HANA conversion with DMO. You are using the downtime- optimized data conversion (DoC). Which steps can partially be moved to uptime processing? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Software update
- B. Conversion
- C. Main import
- D. Migration

Correct Answer: BD

**QUESTION 11**

You are planning to use DMO of SUM to perform an "inplace-migration" to SAP HANA. What do you need to consider?
Note: there are 2 correct answers to this question.

- A. The source system is non-Unicode and the target database is a scale-out system.
- B. The target database size increases temporarily because of the Shadow Repository.
- C. SAP HANA Landscape Reorganization required a manual step to edit a file.
- D. Network capacity between exporting and importing R3load processes must be.
- E. Unicode conversion is part of DMO only in case of target version AS ABAP 7.40 or 7.31.

Correct Answer: CE

QUESTION 12

You are performing an inplace SAP S/4HANA conversion including DMO. What is the latest point in time when you can reset the procedure without losing data?

- A. The start of the Execution roadmap step
- B. The start of the business downtime
- C. The end of the business downtime
- D. The end of the database migration

Correct Answer: C

QUESTION 13

You are performing an SAP S/4HANA conversion. When does the silent data migration (SDM) take place?

- A. After SUM has ended
- B. During the Execution roadmap step
- C. Before the start of the SUM technical downtime
- D. During the SUM technical downtime

Correct Answer: D

QUESTION 14

What is the benefit of using the file UPGANA.XML from a previous SUM run? Please choose the correct answer.



Response:

- A. To auto-fill specific fields on selected screens on the SUM UI
- B. To make the progress information within SUM UI more accurate
- C. To repeat specific phases during the SUM run
- D. To skip selected phases during the SUM run

Correct Answer: B

QUESTION 15

When using the DMO of SUM, which files can be handled by SUM in the download directory?

There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. Parameter file SAPup_add.par
- B. Stack XML file calculated by the Maintenance Planner
- C. Breakpoint configuration file SAPUPPHAS.BRK
- D. MIGRATE J5T_DUR_XML file from a previous run

Correct Answer: BD

[Latest E_S4HCON2022 Dumps](#)

[E_S4HCON2022 VCE Dumps](#)

[E_S4HCON2022 Practice Test](#)